

**Lucrari de reparatie capitala a  
acoperisului Bl.C din IPLT  
„Alexandru cel Bun „, or.Singera**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

**Deviz local de resurse № 08-08-08**

**Valoarea de deviz 299 354,79 lei**

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

**Manopera :**

1.	71240100107001	Dulgher	h-om	29,930	45,00	1 346,85
2.	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	977,291	45,00	43 978,09
3.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	327,899	45,00	14 755,45
4.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	119,720	45,00	5 387,40
		<b>Total manopera</b>				<b>65 467,79</b>

**Materiale:**

1.	2320216201058	Gaz butan (butelii)	kg	754,243	10,00	7 542,43
2.	2413317000000	Emulsie de bitum cationica cu rupere lenta	kg	359,163	15,00	5 387,44
3.	2413337345800	Solutie de amorsaj	l	12,571	22,00	276,56
4.	2430226103000	Chit polimeric	kg	188,561	18,00	3 394,10
5.	26821326004700	Membrane bituminoase ( Uniflex EKP, EPP)	m2	2 916,884	48,00	140 010,43
		<b>Total materiale de construcții</b>				<b>156 610,96</b>

**Utilaje de construcții:**

1.	2921140007681	Arzator cu flacara	h-ut	273,605	15,00	4 104,07
2.	2922140006703	Macara fereastra de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,359	23,00	8,26
3.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	71,832	15,00	1 077,49
		<b>Total utilaje de construcții</b>				<b>5 189,82</b>

Total	lei	227 268,57
CNAM	24,00 %	15 712,27
Cheltuieli de transport	1,00 %	1 566,11
Cheltuieli de regie	1,00 %	2 445,47
Beneficiu de deviz	1,00 %	2 469,92
Total	100,00 +	249 462,34
TVA	20,00 %	49 892,45

**Total deviz:**

**299 354,7**

**9**

Intocmit

---

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

---

(funcția, semnătura, numele, prenumele)